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Varför installera .NET? 

De tekniska kraven för ditt program kommer att förändras från och med version 5.52. För att stå 

bättre rustade för framtiden kommer vi börja använda .NET som utvecklingsplattform. 

.NET är en modernare utvecklingsplattform än den som används i Säljstöd nu. Den ger oss bl.a. 

bättre möjligheter för automatiska tester, integrationer av olika slag, mer färdig funktionalitet och 

bättre möjligheter att återanvända kod mellan olika plattformar. Enkelt förklarat är .NET en bas för 

utveckling av applikationer. Denna bas uppdateras kontinuerligt av Microsoft med ny teknik och 

nya möjligheter för programvaruutvecklare. 

Detta program kommer ha ett krav på version 4 av .NET. .NET4 finns tillgängligt för Windows XP 

SP3, Windows Vista SP1, Windows 7, Windows 2003 SP2 och Windows 2008. Där det står krav på 

service pack (SP) så är det den version av service pack för operativsystemet som lägst måste vara 

installerad. 

Det som behövs göras är att installera .NET 4 på de datorer där programmet körs och se till att ditt 

operativsystem redan uppfyller kraven (vilket det bör göra). Installation av .NET 4 kan med fördel 

göras via Windows Update. Vi rekommenderar att man regelbundet uppdaterar sin dator med 

hjälp av Windows Update för att få tillgång till de senaste förbättringarna och säkerhetsfixarna 

som Microsoft släpper. 

I juni 2011 finns det 2 st. funktioner i programmet som kräver .NET för att dessa skall fungera och 

därför behövs detta .NET 4 vara installerat på alla datorer som skall köra funktionerna. Från och 

med september 2011 kommer kravet gälla programmet generellt. 
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Hur kontroller jag om .NET 4 är installerat på min dator? 

För att veta om man redan har .NET installerat eller om man behöver installera det på en viss 

dator gör du enligt följande: 

1. Öppna kontrollpanelen och gå till Program och funktioner. 

2. I listan på installerade program kontrollera om Microsoft .NET Framework 4 Client 

Profile finns. Om det finns i listan så är det installerat och funktionerna som kräver 

.NET 4 kommer att fungera på den aktuella datorn. Om det inte finns gå vidare till 

”Installation av .NET Framework 4” i denna guide. 
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Hur installerar jag .NET 4? 

Vi rekommenderar att man installerar .NET 4 via Windows Update. Installationen av .NET via 

Windows Update skiljer sig lite beroende på vilken operativsystem man har. Där det kan skilja sig 

noteras i guiden nedan. 

1. Starta Windows Update genom att klicka på startknappen i Windows 

 

2. I Windows Update kontrollera om det finns några nya uppdateringar. 
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3. I Windows Vista och i Windows 7 kommer uppdateringen dyka upp under 

Viktiga/Rekommenderade uppdateringar och Windows XP hamnar den som en valfri 

uppdatering. Välj Microsoft .NET Framework 4 och välj att installera uppdateringen. 

OBS! Om inte uppdateringen syns som en rekommenderad uppdatering eller som ett tillval, kan 

detta bero på att inte alla uppdateringar som finns tillgängliga under rekommenderade 

uppdateringar är installerade, installera dessa och sök igen. 

 

Om det skulle vara så att man får problem med att .NET Framework inte dyker upp i listan på 

tillgängliga uppdateringar, kan man söka reda på den på Microsofts nedladdningssida. 

www.microsoft.com/download och sök efter Framework 4 och leta upp Microsoft .NET 

Framework 4 (Web Installer), ladda hem denna och installera. 
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